
Отдел образования администрации 
МР «Сухиничский район» 

: Приказ 

№ 90 - ОД 12.04.2022г. 

«О мероприятиях по поддержке 
одаренных детей» 

В целях осуществления мероприятий по поддержке одаренных детей, 
утвержденных в муниципальное программе «Развитие образования в 
муниципальном районе Сухиничский район» на 2020-2025 годы» 

Приказываю: 
1. Провести 25 апреля 2022 годй в 15.00 во Дворце культуры (ул. Ленина, 

49) церемонию вручения свидетельств о присуждении стипендии главы 
администрации МР «Сухиничский район» и' награждения участников 
XXXII областной научно-практической конференции «Молодость -
науке» памяти А.Л.Чижевского. 

2. Утвердить смету расходов| на проведение церемонии вручения 
свидетельств и дипломов (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
отдела образования администрации МР «Сухиничский район» 
Филюкову Л.А. | 

Заведующий отделом 
образования администрации 

МР «Сухиничский район» Т.А.Абрамова 



; Приложение 
I к приказу отдела 

образования администрации 
МР «Сухиничский район» 

I 0т12.04.2022 №90-0 Д 
] 
] 

I Смета 
расходов на проведение церемонии награждения одаренных детей. 

1. Приобретение рамок для свидетельств и дипломов - 4950,00руб. 
2. Приобретение цветов - 660р, 00руб. 

Итого: 11550,00 руб. 


